
 تراکتور نشان داده 
در خارج از خانه 
عملکرد بهتری دارد 
و این تیم دوباره 
می‌تواند راه بیفتد 
و مثل چهار هفته 
متوالی، بردهایش را 
شروع کند

 آذرباد: برای مس 
بد است

محسن آذرباد، هافبک تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره 
پیروزی تیمش مقابل ذوب‌‌آهن 
می‌گوید: »بازی خوبی بود و 
آنهایی که این مسابقه را دیدند 
لذت بردند، چون هر دو تیم 
فرصت‌های خوبی را برای گلزنی 
داشتند. ما بازی خوبی را به 
نمایش گذاشتیم و مستحق 
برد در این بازی بودیم. شرایط 
تیم ما طوری بود که حتی اگر با 
پرسپولیس هم بازی می‌کردیم 
محکوم به برد بودیم. ما از 
لحاظ امتیازگیری شرایط خوبی 
نداشتیم و نیاز به برد داشتیم که 
خوشبختانه این اتفاق در اصفهان 
رخ داد. حساسیت بازی فقط از 
این لحاظ بود که ما باید سه 

امتیاز را می‌گرفتیم.« 
او با اشاره به مشکلات مالی مس 
رفسنجان خاطرنشان کرد: »به 
هر حال مشکلاتی وجود دارد، 
ولی آقای پورمحمدی پیگیر است 
تا این مشکلات برطرف شود. 
مس رفسنجان تیمی است که 
در این سال‌ها از لحاظ ساختار و 
مسائل مالی نظم خوبی داشته و 
حالا خیلی بد است که باشگاه با 
مشکلات مالی مواجه شود. ما 
بازیکنان و کادر فنی خوبی داریم 
و مطمئناً اگر به‌صورت کامل 
تمرکز داشته باشیم می‌توانیم 
اتفاقات خوبی را در لیگ امسال 

رقم بزنیم.« 
آذرباد عملکرد تیمش را خوب 
می‌بیند: »تیم ما نسبت به سال 
گذشته با تغییرات نسبتاً زیادی 
مواجه شد و قباً هم گفتم که 
به زمان نیاز داریم. شک نکنید 
امسال هم نتایج خوبی خواهیم 

گرفت.«

 
باشگاه آلومینیوم:

بازی با استقلال در 
تهران برای ما هم 

خوب است
لله اصغری، مدیر تیم  روح‌ا
آلومینیوم اراک درباره شرایط 
تیمش بعد از پیروزی مقابل 
نساجی می‌گوید: »پس از این 
برد شرایط خوبی داریم. از چیزی 
که پیش‌بینی کرده بودیم، فراتر 
یم و امسال عاوه بر  رفته‌ا
اینکه به سه امتیاز دیدارها 
می‌رسیم، بازی‌های خوبی هم 

ارائه می‌کنیم.« 
او درباره حاشیه‌های خبر اسکان 
مدیرعامل این باشگاه و داوران 
دیدار با نساجی در هتل مشترک 
و احتمال بازی با استقلال در 
کیش این طور می‌گوید: »این 
خبر یک شیطنت رسانه‌ای بود. 
بیشتر تیم‌ها هتل بابلسر را 
برای اسکان انتخاب می‌کنند و 
هتل سالاردره ساری درجه سوم 
محسوب می‌شود. تیم داوری 
همیشه در هتل سالاردره اسکان 
دارد و هیچ تیمی شکایت نکرد 
که چرا تیم میزبان و داوران در 
همین هتل مستقر می‌شوند. 
این اتفاق در اکثر بازی‌ها رخ 
می‌دهد. هر تیمی دوست 
دارد در شهر خودش بازی کند 
و استقلال هم از این قاعده 
مستثنی نیست. به نظرم این 
مسابقه به احتمال 99 درصد در 
ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. 
این مسأله برای ما هم خوب 
است، چون هواداران اراکی از ما 
توقع دارند که بازی را از نزدیک 
تماشا کنند و حضور تماشاگران 
هیجان بیشتری به مسابقه 

می‌دهد.«
 

 zمصاحبه

 zواکنش

مل  یرعا مد کت  سا رضا  محمد
باشگاه سپاهان درباره اعام نهایی 
کنفدراسیون آسیا مبنی بر سرنوشت 
بازی برگزار نشده این تیم مقابل 
الاتحاد عربستان به‌دلیل شیطنت 
تیم عربستانی می‌گوید: »هنوز 
نتیجه‌ای اعام نشده است، مسائل 
حقوقی از مبادی بین‌المللی در 
حال پیگیری و سؤالات AFC پاسخ 
داده شده است، این موضوع در 
حال پیگیری بوده و تاکنون چیزی 

به‌صورت رسمی اعلام نشده است.« 
ساکت در رابطه با صحبت‌های 
اخیر »ژوزه مورایس« که به ترک 
این تیم اشاره کرده بود این‌طور 
می‌گوید: »مورایس در نشست 
خبری اظهار داشت که باید در 
هر کشور به فرهنگ و اعتقادات 
احترام بگذاریم که نمود خوبی 
داشته است. باید فوتبال را به 
جهت لذت بردن مردم فراهم 
کنیم و هر تیم در هر کشور باید به 

آداب و رسوم و اعتقادات آن کشور 
احترام بگذارد. سرمربی سپاهان 
مصاحبه‌ای با یکی از خبرگزاری‌های 
پرتغال داشت و نسبت به کشور 
خود اظهار علاقه کرده است. این 
سؤال را از هر کسی بپرسید، دوست 
دارد در کشور خودش کار کند. 
مورایس قرارداد ۳ ساله دارد و پایبند 
و متعهد است. مورایس همین 
چند روز پیش اعام کرد با علاقه 
به عشق مردم و هواداران با جدیت 

کار خود را ادامه می‌دهد، متأسفانه 
از جریانات رسانه‌ای رنج می‌بریم 
که تاش می‌کند برای تیم‌های 
غیر پایتخت حاشیه درست کند، 
این تحلیل‌های جریان رسانه‌ای 
است که به‌دنبال تخریب ثبات 
ــا جدیت  سپاهان است، مورایس ب
کار را جلو می‌برد و یک سال دیگر 

قرارداد دارد.« 
ساکت در مورد پرونده سپاهان در 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 

می‌گوید: »اعتراضات جدی و قانونی 
به کمیته استیناف ارسال شده 
است و امیدواریم این کمیته به 
دور از هیاهو و فضاسازی رسانه‌ای 
با تمرکز و دقت نظر، همه ابعاد 
موضوع را بررسی کند. باشگاه 
سپاهان براساس مقررات اعام 
شده هیچ‌گونه تخلف و ایرادی 
نداشته است و این موضوع نیز در 
حال رسیدگی بوده و تاکنون رأی 

اعام نشده است.«

تیم تراکتور برعکس آنچه که تصور 
می‌شد و شرایط این تیم، تمرینات 
و برنامه‌ریزی‌هایش نشان می‌داد، 

لیگ برتر را خوب شروع نکرد.
در اولین هفته از دیدارها، تراکتور 
شکست سنگینی مقابل سپاهان 
داشت و بازی را 3 بر یک واگذار کرد. 
این اتفاق برای تبریزی‌ها در هفته 
دوم هم رخ داد آن جایی که تراکتور 
در رویارویی با قهرمان فصل گذشته 
یعنی پرسپولیس بازی را در خانه‌اش 
با یک گل از دست داد تا بدون امتیاز 

به کارش ادامه دهد.

هفته سوم شروع دوباره‌ای برای 
تراکتور بود چرا که این تیم با وجود 
دو شکست متوالی، توانست در برابر 
استقلال خوزستان در هفته سوم 

برنده از زمین خارج شود.
همانطور که گفته شد این شروع 
دوباره برای تراکتور بود چرا که در 
هفته چهارم هم در رویارویی با 
مس رفسنجان به پیروزی رسید. 
این وضعیت ادامه‌دار بود و تراکتور 
هوادار را هم از پیش‌رو برداشت تا از 

سه بازی 9 امتیاز کسب کند.
هفته پیش از موعد یعنی هفته 
هفتم هم برای تراکتور خوش‌یمن 
بود. تبریزی‌ها با هدایت خمس 
توانستند با چهار گل که بهترین برد 
تراکتور بود، آلومینیوم اراک را در 
خانه‌اش شکست دهند و امتیازات 

خود را به 12 برسانند.
این شرایط برای تراکتور ایده‌آل بود 

تا کاملاً آماده بازی برای هفته معوقه 
یعنی هفته ششم باشد. کمتر کسی 
فکر می‌کرد تراکتور در خانه‌اش در 
رویارویی با شمس آذر قزوین انتهای 

جدولی بازنده از زمین خارج شوند.
آن هم طوری که به نوعی تحقیر 
تراکتور در تبریز بود، چرا که شمس 
آذر تازه وارد توانست در دقایق 17، 
33 و 47 با گل‌های پوریا سرآبادانی، 
یی و امیرمحمد  محمدرضا رضا
نسایی از تراکتور در خانه‌اش پیش 

بیفتد.
در حالی که هواداران تراکتور با این 
شرایط منتظر شکست سنگین 
تیم‌شان در تبریز بودند، بعد از 
دقایق اولیه نیمه دوم شرایط فرق 
کرد و خمس که عادت به بازگشت 
داشت، توانست با هدایت بازیکنان 
توپ و میدان را در دست بگیرد. دو 
گل از گل‌های خورده را جبران کرد و 

فرصت‌های زیادی هم برای بردن 
بازی و حداقل به تساوی کشاندن 
بازی داشت، اما بالاخره تراکتور بعد 
از چهار برد، بازنده از زمین خارج شد.
بعد از این باخت نظرات کارشناسی 
متفاوتی بیان شد، برخی‌ها معتقد 
بودند خمس در ترکیب و تعویض 
بازیکنان اشتباه کرده، برخی‌ها 
فعان تیم  تقصیر را گردن مدا
انداختند و بعضی‌ها هم از ناداوری 
در این بازی به ضرر تراکتور حرف 
زدند، اما به هر حال تراکتور شرایط 
مشابهی را مانند اوایل فصل دوباره 
تجربه کرد و در بازی که احساس 
و پیش‌بینی می‌شد، راحت برنده 
از زمین خارج شود، بازنده زمین را 

ترک کرد.
حالا خمس و تیمش دوباره به 
روزهای سخت هفته اول و دوم 
لیگ برتر برگشته‌اند و در تاش 

هستند، این موضوع ادامه‌دار نشود. 
تراکتور در هفته هشتم رقابت‌ها 
بازی سختی را در خارج از خانه خواهد 
داشت. ذوب آهن میزبان تراکتور 
خواهد بود، تیمی که در این فصل 
متفاوت بازی می‌کند و توانسته 
نتایج قابل قبولی را کسب کند و قطعاً 
شرایط سختی را برای تراکتور ایجاد 
خواهد کرد، اما تراکتور نشان داده در 
خارج از خانه عملکرد بهتری دارد و 
این تیم دوباره می‌تواند راه بیفتد و 
مثل چهار هفته متوالی، بردهایش 

را شروع کند.
هر چند شاید با این وضعیت، باز هم 
تراکتور نتواند خود را به عنوان یک 
مدعی جدی معرفی کند، بخصوص 
که تراکتور در هفته اول و دوم جلوی 
مدعیان اصلی لیگ برتر بازنده شد، 
اما در رویارویی با شمس آذر تازه‌وارد 
و انتهای جدولی بازی را واگذار کرد.

تکذیب جدایی سرمربی زردپوشان

مورایس فصل آینده با سپاهان خواهد بود

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

محمدرضا اخباری

پایان دوران مصدومیت

بازیکنان گل‌گهر پس از یک دوره تمرین طولانی، از دو روز پیش با تصمیم 
مارینوس اوزونیدیس به استراحت پرداختند و تمرینات خود را از دیروز 
آغاز کردند. نکته قابل توجه در تمرینات گل‌گهر، بازگشت محمدرضا 
اخباری به کارهای تیمی است. دروازه‌بان گل‌گهر که به دلیل مصدومیت 
مقابل پرسپولیس حضور نداشت، پس از این بازی و در ادامه تمرینات که 
در تهران برگزار شد به برنامه‌های تیمی برگشت تا کادرفنی را امیدوار کند.

حسین عسگری

 اشاره به اشتباه شریفی

حسین عسگری، کارشناس مسائل داوری درباره قضاوت روح‌الله شریفی در 
بازی تراکتور تبریز و شمس‌آذر قزوین می‌گوید: »متأسفانه من کلیپ‌هایی 
که از صحنه‌های بحث‌برانگیز مسابقه دیدم مشخص شد که این داور 
قضاوت ضعیفی داشته است. این داور به تازگی توانسته آزمون‌های بدنی 
را پشت سر بگذارد و نباید بلافاصله وارد قضاوت در لیگ برتر می‌شد باید 

ابتدا در رده‌های پایین‌تر قضاوت می‌کرد و بعد وارد لیگ برتر می‌شد.«

رسول خطیبی

جدی‌تر تمرین کنید!

سرمربی خودروسازان بعد از استراحتی کوتاه که به شاگردانش داد با 
بازیکنانش جلسه‌ای را به صورت سرپایی برگزار کرد. رسول خطیبی ضمن 
ابراز ناراحتی از شکست مقابل پرسپولیس، از آنها خواست در روزهای 
آینده به صورت جدی‌تر تمرینات را دنبال کنند تا بتوانند نتایج بهتری 
کسب کرده و امتیازات بیشتری را جمع‌آوری کنند. او انتظار دارد که در 

بازی‌های آینده عملکرد بهتری داشته باشند.

خمس دست‌بردار نیست

تراکتور؛ تیم بازگشت‌های رؤیایی

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zگزارش
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